
Údaje platné ke dni: 18. července 2023 03:54 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 8651

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 2022
Spisová značka: B 8651 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: SAKO Brno SOLAR a.s.
Sídlo: Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno
Identifikační číslo: 141 03 320
Právní forma: Akciová společnost
Předmět činnosti:

Předmětem činnosti společnosti jsou zejména činnosti v oblasti sportu, kultury, 
občanské společnosti, životního prostředí, zdraví a zdravého životního stylu a 
charity, a dále: a) maximálně efektivní výroba elektrické energie s cílem udržet 
ve statutárním městě Brně tuto výrobu z pohledu emisí CO2 neutrální, b) správa 
vlastního majetku, c) péče o všestranný rozvoj území města Brna, d) péče o 
potřeby obyvatel města Brna či jiných osob vykonávajících činnost na jeho 
území.

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
a to v těchto oborech činnosti:
- zprostředkování obchodu a služeb 
- velkoobchod a maloobchod
- projektování elektrických zařízení
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výroba elektřiny

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Mgr. RENÉ ČERNÝ, dat. nar. 30. dubna 1971
Vránova 1634/101, Řečkovice, 621 00 Brno
Den vzniku funkce: 1. prosince 2022
Den vzniku členství: 17. listopadu 2022

místopředseda
představenstva:

  Mgr. MATYÁŠ SVOBODA, dat. nar. 17. ledna 1990
Vackova 797/17, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku funkce: 1. prosince 2022
Den vzniku členství: 17. listopadu 2022

člen představenstva:
  Ing. DANIEL STRUŽ, MBA, dat. nar. 25. října 1968

Družstevní 1191/9, Řečkovice, 621 00 Brno
Den vzniku členství: 17. listopadu 2022

člen představenstva:
  Ing. TOMÁŠ JÁRA, dat. nar. 22. ledna 1980

Teyschlova 1125/31, Bystrc, 635 00 Brno
Den vzniku členství: 17. listopadu 2022



oddíl B, vložka 8651

Údaje platné ke dni: 18. července 2023 03:54 2/2

Počet členů: 4
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo. Společnost zastupují navenek ve všech 

věcech dva členové představenstva společně, z nichž alespoň jeden musí být 
vždy předseda či místopředseda představenstva. Společnost může dále 
zastupovat navenek člen představenstva či třetí osoba, pokud k tomu budou 
pověřeni rozhodnutím představenstva, nebo osoba, která k tomu byla písemně 
pověřena společností (zejména na základě vnitřního předpisu společnosti, 
pověření zaměstnance nebo plnou mocí), a to vždy v rozsahu a způsobem 
vymezeným v příslušném pověření, či je k tomu oprávněna zvláštním právním 
předpisem. Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěné nebo 
nadepsané firmě společnosti připojí svůj podpis zastupující osoby.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Bc. TOMÁŠ BERNARD, DiS., dat. nar. 26. ledna 1988
Dunajská 175/17, Starý Lískovec, 625 00 Brno
Den vzniku funkce: 2. prosince 2022
Den vzniku členství: 17. listopadu 2022

místopředseda
dozorčí rady:

  Bc. ŠTĚPÁN JURÁNEK, dat. nar. 24. srpna 1990
Bělohorská 4086/95, Židenice, 636 00 Brno
Den vzniku funkce: 2. prosince 2022
Den vzniku členství: 17. listopadu 2022

člen dozorčí rady:
  Ing. ROMAN VAŠINA, dat. nar. 27. srpna 1958

Skorkovského 3058/50, Židenice, 636 00 Brno
Den vzniku členství: 17. listopadu 2022

člen dozorčí rady:
  Mgr. Ing. ZUZANA OLGA ARTIMOVÁ, MBA., LL.M., dat. nar. 9. listopadu 1963

Reissigova 320/9, Ponava, 612 00 Brno
Den vzniku členství: 17. listopadu 2022

člen dozorčí rady:
  JUDr. ŠÁRKA CECHOVÁ, dat. nar. 23. ledna 1981

Ve vilkách 126/41, Útěchov, 644 00 Brno
Den vzniku členství: 17. listopadu 2022

Počet členů: 5
Jediný akcionář:

SAKO Brno, a.s., IČ: 607 13 470
Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno

Akcie:
10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200 000,-
Kč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%


	Výpis

		2023-07-18T09:11:43+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




